toribz pacē etiā de
nuo reddēdā et sc̄os
qui latuerāt ad sua
loca fuisse reūsuros

Quossum⁹ s̄o nona
q̄ odiū herodis quo
p̄dē ih̄m voluit sup
p̄secutioibz q̄ ap̄lorū
s̄t̄ t̄pibz facte ī iudea
sp̄cialiter accip̄e q̄n
in valescete iudicia
p̄dicatores s̄t̄ verbi
pene om̄s expulsi
de pūcia et in gētibz
p̄dicaturi s̄t̄ longe
lateqz disp̄si. Te dñm
dī. In ep̄. dñm Ad mat
iuit̄ n̄. p̄d. s̄ d̄cō dñe
labia i d̄s i adūto
immediate icapit̄ añ.
In p̄. n̄. añ. Afferte dō.
fily dei adorate dñm
in aula sc̄a ei⁹ p̄ ih̄m
ā p̄fallite deo n̄ro
p̄fallite. p̄fallite re
gi n̄ro p̄fallite sapiē

ter **p** Omnis gēs ã Omnis
fīm adoret te ⁊ psal
lat tibi. psalmū dicit
nōi tuo dñe **p** Subila
te **v** Omnis fīm adoret te

Omnēs **h**o p̄
ficiētes vē
te ad aquas
et qui non habetis
argētū p̄pente. emi
te et comedite. Venite
emite absq; argento
et absq; vlla cōmuta
tione vīnū et lac **O**
te appēditis argētū
non in panib; et la
borē v̄rū non in sa
turitate. Audite au
diētes me et comedi
te bonū et delectabi
tur in cōsuetudine
aīa v̄rā. Inclinate au
rē v̄rā et venite ad
me audite et viuet
aīa v̄rā **E**t faciā vo
biscū pactū sepiter

nū mīas dauid fide
lis. Ecce testē pplis
dedi eū ducē ac pre
ceptorē gētib;. Hec
dicit dñs d̄s cōiū
mū ad me ⁊ salu e
ritis. **H**odie in
iordane baptisato
dño apti sūt celi et
sicut coluba sup eū
sp̄s māsit et vox pa
tris itouit. Hic est
filius meus dilc̄is
in quo mī cōplacui
v Celi apti sūt super
eū et vox patris audi
ta est. Hic. **h**o sc̄da
Surge illūinare
ih̄lm̄ q̄a venit lu
mē tuū. et gl̄a dñi
sup te orta est. Qu
ecce tenebre operi
ent terrā. et caligo
p̄plos. Sup te autē
oriet̄ dñs et gl̄a ei
in te videbit̄. **E**t ã

bulabunt gētes i lu
 mine tuo et reges in
 splēdore ortus tui.
 Iena in circuitu ocul
 los tuos et vide oēs
 isti congregati sūt
 venerūt tibi. **h. di.**
Omīs de saba **h. 7**
 veniet aurū et chus
 defentes et laudē
 dño ānūciātes **Al.**
al. al. v. Reges char
 sis et isule munem
 offerēt. reges ambū
 et saba dona addu
 cent. **Alla lāo tta**
Oaudēs gaude
 bo in dño et exulta
 bit aīa mea in deo
 meo. Qui iduit me
 vestimēto salutis
 et idumēto iusticie
 circuitū dedit me. q̄si
 sponsū decoratū co
 rona et q̄si sponsa
 ornatū niōilibz suis

Dicit enī tra profert
 germē suū et sicut
 ortus semē suū ger
 miat. sic germiabit
 dñs dō iusticiā et lau
 dē corā vniūsis gēta
 bz. **h. d. h. 7** **I**lluare
 illuare ihrlm venit
 lux tua. Et glā dñi
 sup te orta est. **Et ā**
 bulabunt gētes i lu
 mine tuo. et reges
 in splēdore ortus tui
 Et. Glā pū **Sup Inz**
n. ā Reges charsis
 et isule muneā offe
 rent regi dño **ps** **Dō**
 uidi. **ā** Omīs gentes
 q̄scūq̄ fecisti veniet
 et adorabūt corā te
 dñe **p̄** **Inclia. ā** **Vēite**
 adorem⁹ deū q̄ ip̄e
 est dñs dō n̄r **p̄** **Vēite**
 exultē. **In. oct. et i**
oct. ser. ā **hō** nat⁹ ē
 in eā et ip̄e fūdauit

eā altissim⁹ p̄fūda
mēta. **¶** Reges tharf
et isule muneā offe
rēt Reges arabū et
saba dona adducēt

Smo maxī epī **¶** p̄

Exultādū nobis
est frēs kmī q̄
votis nr̄is vota suc
cedūt q̄ gaudia gau
dys cumulāt. Ecce
enī adhuc natalis
dn̄ica solēpnitate cor
da nr̄a p̄sultāt etiā
festiuitate sc̄e eph̄e
gloriam. Grās igit̄
agē debem⁹ dn̄o qui
nos fr̄q̄nter visitat
ut sepe lenificet den
sius repetit ut ni
mero suis b̄ndicāt.

Tu at̄ **¶** **I**ncroga
bat magos herodes
qd̄ signū vidissent
sup̄ natū regē stel
lā magnā fulgētē

cu⁹ splendor illuīat
mūdū. Et nos cog
nouim⁹ et venim⁹
adorare dn̄m **¶** **V**i
dim⁹ enī stellā ei⁹
in oriēte Et. **¶** **sc̄o sc̄da**

Celebrato primo
die quo it̄merita
virginitas humani
genēis edidit sal
uatorē epyphanie
nobis dilectissimi
venerāda festiuitas
p̄seuerantiā dat gau
dior̄ vt inter cog
nator̄ solēpnitū vi
tina sacramēta ex
ultationis vigor et
fidei feruor non te
pescat. Ad oīm enī
hōm spectat salu
tē q̄ ifancia medi
atoris dei et hōm
iā vniūso declara
bat̄ mūdō cū adhuc
exiguo detinet̄ op̄

magi gauisi st' gau
 dio magno et itra
 tes domu iuenerut
 pueru cu maia ma
 tre eius et pidentes
 adorauerut eu Et a
 pris thezauris suis.
 obtulerut ei mune
 ra aux thus i mirra
 v' Reges tharsis i m
 sule munera offert
 reges ambu i saba
 dona adducet Et a.
 Et notadu lao y
 q' redemptore nam cu
 la pfecte esset etans
 ei soe genibz apli p'di
 cant euq' puulu et
 necdu p huani cor
 poris officiu loq're
 stella genibz denuci
 at quia nimiru va
 rious ordo posebat
 ut et loq're elemē
 ta muta pdicarent

In colube speat
 ia dñs loq'res nob' pdicatoris suo
 reserit i necdu loq're

sp's scs visus est p'na
 vor audita e. Hic est
 filius meus dilcs m
 quo n' bene placui
 spm audite v' Celi ap
 ti sut sup eu et vor u
 pris audita e. Hic e.
 p oct' ad mar' **I**uucat
 Xps apparuit nobis
 Venite adorem' hos
 tus heo. Ibat **G**la' An
 ps' i v' i f' sic i die lec
 tioes f' if' Et notadu
 p' ubiq' fuit doc le
 get' sex locos de seq'ntibz
 sedz ordme cu euage?
 Vidit iohes qd' sp dice
 du e doc ifr oct' ad ma
 tue' i ad missa. Sed si
 festu epy' fuit i doc te
 dicedu e fia n'y if' oct'
 Hic ena videdu est
 vbi sit t'min' h'z' ne
 fiat error i officijs doc
 libz de q' vide ordinaru
 Vnde no q' qn aliqd'

euā de dñice p^o oct' epy
dicēdū ē. if^o oct' ad ma
tut' tē eadē die ad bñ.
dicet' p' mēo^o an de co
de eua^o. cū v' coll' eadē
dñice. 7 ad nulla offi^o.
eādē dñice. hoē tū die
n ul'. 7 ioh^o t. de epy^o.

Vidit iohānes ihesu
venietē ad se et ait.
Ecce agnus dei. ecce
qui tollit pccā mūdi
hic est de quo dixi.
Post me venit vir q̄
ante me fact^o ē quia
prior me erat et ego
nesciebā eū Et rel.